

## Příloha č. 2 kupní smlouvy\_nabídková/kupní cena na část 3)

Názvy položek rozpočtu projektu se shodují s názvy uváděnými v technické specifikaci. Při oceňování položek/předmětů plnění musí být v úvahu účastník zadávacího řízení technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci.

VZ	Název VZ	Název části VZ	Položka v rozpočtu projektu	Název položky rozpočtu projektu	Počet ks	Jednotka	Místo dodání	Jednotková cena v Kč bez DPH (vyplní účastník)	% výše DPH (vyplní účastník)	Cena DPH v Kč (vyplní účastník)	Jednotková cena v Kč s DPH	Celková cena v Kč bez DPH (hodnocená)	Celková cena v Kč s DPH	Předpokládaná jednotková cena v Kč s DPH	Předpokládaná celková cena v Kč s DPH	Předpokládaná hodnota za jednotlivou část VZ Kč bez DPH	Předpokládaná hodnota za jednotlivou část VZ Kč s DPH				
1	Vybavení učebny biofyziky – telemedicína, přístroje a modely	Část 3 - Výchuková část - výchukové modely	1.1.1.4.02	Výchukový model pro vyšetření břicha ultrazvukem	1	set	1.LF	340 000,00	21,00	71 400,00	411 400,00	340 000,00	411 400,00	460 042,00	776 282,00	1 269 654,55	1 536 282,00				
				Model oka pro výchukové účely	1	ks	1.LF	12 000,00	21,00	2 520,00	14 520,00	12 000,00	14 520,00	14 753,00							
				Optotypy - modelové pomůcky pro vyšetření oka	1	sada	1.LF	176 000,00	21,00	36 960,00	212 960,00	176 000,00	212 960,00	213 105,00							
				Sada pomůcek pro výchuk vyšetření oka	1	sada	1.LF	55 000,00	21,00	11 550,00	66 550,00	55 000,00	66 550,00	68 392,00							
				Model ucha pro výchukové účely	1	ks	1.LF	16 000,00	21,00	3 360,00	19 360,00	16 000,00	19 360,00	19 990,00							
			1.1.1.4.06	Fantom pro sono břicha	1	ks	3.LF	340 000,00	21,00	71 400,00	411 400,00	340 000,00	411 400,00	461 000,00	461 000,00						
				Fantom pro model oka	1	ks	3.LF	12 000,00	21,00	2 520,00	14 520,00	12 000,00	14 520,00								
				Fantom pro model ucha	1	ks	3.LF	16 000,00	21,00	3 360,00	19 360,00	16 000,00	19 360,00								
			1.1.1.4.08	2D+3D UZ fantom	1	ks	LF HK	160 000,00	21,00	33 600,00	193 600,00	160 000,00	193 600,00	195 000,00	299 000,00						
				Doppler UZ fantom	1	ks	LF HK	85 000,00	21,00	17 850,00	102 850,00	85 000,00	102 850,00	104 000,00							
			Výsledná nabídková cena v Kč včetně všech nákladů (např. dopravné, balné, náklady na pojištění, clo, sleva z ceny apod) a dalších činností vyplývajících ze smlouvy												1 212 000,00			1 466 520,00			

.....  
Ing. Pavel Kahl, jednatel společnosti